
総合評価方式評価表

保有資
格

庄原市
からの
表彰

災害協
定地域
該当

除雪地
域該当

その他
の地域
貢献

1.0 1.5 2.5 0.5 0.5 0.5 1.0 0.5 1.0 1.0 1.0 2.0

1
中田・角栄特定建設工
事共同企業体

1.000 0.000 2.500 0.000 0.500 0.000 0.775 0.500 0.000 0.000 1.000 0.000 1.000

1
中田・角栄特定建設工
事共同企業体

○ 13.8727437

278,240,000円

254,310,000円

簡易Ⅱ型

栗頭首工改修工事(下部工)

条件付一般競争入札

予定価格

順位

円 千万円 ④

入札方式

工事名

最低制限価格

7.275 100.00 277,000,000 27.7000

７．建
退共等
への加
入状況

評価類型

107.275

落札

項目

配点

項目

配点

９．指名
除外の
状況

６．工
事成績
点数

13.00

評価値
③÷④

１０．施
工上の
留意点

加算点計
①

標準点
②

技術評価点
③(①+②)

５．配置予定技
術者

１．市
内本店

２．事
業所所
在エリ

ア

８．地域貢献

入札額

100.00 113.00

３．直
近の受
注状況

４．優
良業者
の指定



入札経過表

入札執行日 2023年5月11日 Ｎｏ． 1

入札件名 栗頭首工改修工事(下部工)

予定価格 278,240,000円

業者名 入札金額①
(千万円)

備考

落札率 99.55%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 254,310,000円

技術評価点
②

評価値
(②÷①)

～総合評価落札決定方式～

順位

入札参加者数 1

中田・角栄特定建設工事共同企業体 27.7000 ○107.275 3.8727 1

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

※技術評価点＝加算点(満点：13点)＋標準点(100点)



入札経過表

入札執行日 2023年5月18日 Ｎｏ． 1

入札件名 市道篠原線 道路舗装工事

予定価格 2,336,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 88.70%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 2,072,000円 入札参加者数 9

北備建設㈱ ￥2,072,000- くじによる抽選○
㈱加島建設 ￥2,072,000-

㈱大歳組 ￥2,072,000-

㈱大和建設 ￥2,072,000-

小林建設㈱ ￥2,072,000-

㈲ヒラオ ￥2,072,000-

㈲加藤建設 ￥2,072,000-

㈲新和鋪道 ￥2,072,000-

㈲中田建設 ￥2,072,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2023年5月18日 Ｎｏ． 2

入札件名 市道藤根矢渕線 道路舗装工事

予定価格 2,048,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 88.72%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 1,817,000円 入札参加者数 9

㈲ヒラオ ￥1,817,000- くじによる抽選○
㈱加島建設 ￥1,817,000-

㈱大歳組 ￥1,817,000-

㈱大和建設 ￥1,817,000-

小林建設㈱ ￥1,817,000-

北備建設㈱ ￥1,817,000-

㈲加藤建設 ￥1,817,000-

㈲新和鋪道 ￥1,817,000-

㈲中田建設 ￥1,817,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2023年5月18日 Ｎｏ． 3

入札件名 市道蘇羅比古線 測量業務委託

予定価格 13,618,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 94.95%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 10,760,000円 入札参加者数 10

広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 ￥12,930,000-○
山陽技術コンサルタント 庄原営業所 ￥13,500,000-

クリーンコンサルタント㈲ ￥13,600,000-

㈱ウジョウ 庄原支店 ￥13,600,000-

㈱セトウチ 備北支店 ￥13,600,000-

㈱新東コンサルタント 備北支店 ￥13,600,000-

荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 ￥13,600,000-

㈲総建開発 ￥13,600,000-

日進測量㈱ 庄原営業所 ￥13,610,000-

㈱エービスコンサルタント ￥13,618,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2023年5月18日 Ｎｏ． 4

入札件名 市道春田隠地線 用地測量業務委託

予定価格 2,407,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 93.48%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 1,843,000円 入札参加者数 3

クリーンコンサルタント㈲ ￥2,250,000-○
㈲総建開発 ￥2,400,000-

㈱エービスコンサルタント ￥2,407,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2023年5月18日 Ｎｏ． 5

入札件名 旧森脇小学校解体撤去工事実施設計業務委託

予定価格 1,903,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 80.03%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 1,523,000円 入札参加者数 5

㈲山谷建築設計事務所 ￥1,523,000- くじによる抽選○
Ｏｆｆｉｃｅ Ｍ ￥1,523,000-

㈲谷口設計事務所 ￥1,800,000-

冨永建築設計事務所 ￥1,836,000-

空間設計事務所 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2023年5月25日 Ｎｏ． 1

入札件名 東城工業団地内排水管更生工事

予定価格 17,560,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.66%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 15,748,000円 入札参加者数 1

宮田建設㈱ 庄原本店 ￥17,500,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2023年5月25日 Ｎｏ． 2

入札件名 市道西城小奴可線 道路改良工事

予定価格 6,717,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.00%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 6,080,000円 入札参加者数 2

西城建設㈱ ￥6,650,000-○
㈱下田建設 参加資格取消

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2023年5月25日 Ｎｏ． 3

入札件名 山内自治振興センター外壁外修繕工事

予定価格 3,120,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.36%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 2,856,000円 入札参加者数 1

長岡鉄工建設㈱ ￥3,100,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2023年5月25日 Ｎｏ． 4

入札件名 かさべるで浴槽ろ過機外改修工事

予定価格 23,592,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 97.00%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 21,704,000円 入札参加者数 1

㈱スイセイ設備 ￥22,884,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2023年5月25日 Ｎｏ． 5

入札件名 道の駅たかの 第2トイレ便器取替工事

予定価格 2,740,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.54%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 2,520,000円 入札参加者数 2

㈱加島建設 ￥2,700,000-○
㈱大歳組 ￥2,740,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2023年5月25日 Ｎｏ． 6

入札件名 大鬼谷キャンプ場Bサイトコインシャワー機能部更新工事

予定価格 1,989,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.55%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 1,829,000円 入札参加者数 2

㈲ミマデンキ ￥1,980,000-○
㈱加島建設 ￥1,989,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2023年5月25日 Ｎｏ． 7

入札件名 峰田自治振興センター空調修繕工事

予定価格 3,667,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 97.08%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 3,357,000円 入札参加者数 2

㈲峰田電工 ￥3,560,000-○
㈲荒木電工 ￥3,667,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2023年5月25日 Ｎｏ． 8

入札件名 旧小奴可中学校解体撤去工事実施設計業務委託

予定価格 2,295,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 80.00%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 1,836,000円 入札参加者数 5

㈲山谷建築設計事務所 ￥1,836,000- くじによる抽選○
Ｏｆｆｉｃｅ Ｍ ￥1,836,000-

冨永建築設計事務所 ￥1,836,000-

㈲谷口設計事務所 ￥1,836,000-

空間設計事務所 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む


